
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02.03.2023 № 183-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной  

программы «Проведение капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, 

на 2014-2049 годы» в городском округе Лобня на 2023-2025 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 № 156/8 

«Об утверждении Порядка утверждения краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», 

Постановлением Правительства Московской области от 07.03.2014 № 142/7 

«Об установлении предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории Московской области», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, Администрация 

городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы»  

в городском округе Лобня на 2023-2025 согласно Приложения к настоящему 

Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в информационно-

коммуникационной сети Интернет (www.лобня.рф). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня Волжина Д.Ю. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                                  И.В. Демешко 
 


